
titul, jméno, příjmení ředitele SŠ
název SŠ
adresa SŠ

V České Lípě dne ……………………

Věc: Odvolání proti rozhodnutí č.j. …………… ze dne ……………..
( číslo jednací a datum vydání rozhodnutí SŠ)

Vážená paní ředitelko,
Vážený pane řediteli,

v souladu  se  zněním  zákona  č.  49/2009  Sb.  (s účinností  od  5.  3.  2009)  a  vyhláškou  č. 
394/2008 Sb. (s účinností od 30. 10. 2008)

se odvolávám proti Vašemu rozhodnutí č.j. ………………..

ze dne (datum vydání rozhodnutí SŠ)
vydané (kým – titul, jméno a příjmení ředitele SŠ)
ředitelem školy (jaké – název a adresa SŠ, jejíž ředitel vydal rozhodnutí  

ve správním řízení)
podle kterého není přijat ke studiu uchazeč (jméno a příjmení uchazeče, plná adresa)

Toto rozhodnutí jsem převzal dne … (pro urychlení správního řízení se může uvést 
datum, kdy jste převzali rozhodnutí SŠ o 
nepřijetí, ale není to podmínkou, neboť SŠ by 
měla mít tuto informaci k dispozici)

S pozdravem

.……………….
podpis uchazeče

……………………………
.

podpis zákonného zástupce


